[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
__________

                                                №________
г. Благовещенск

┌                                                                 ┐

Рассмотрев протест прокурора города Благовещенска от 28.06.2011 № 1-25 на решение Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/118 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков муниципального образования города Благовещенска» (с изменениями, внесенными решением Благовещенской городской Думы от 26.05.2011 № 26/59), на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска,  Благовещенская городская Дума

решила:

1. Принять протест прокурора города Благовещенска от 28.06.2011 № 1-25  на решение Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/118 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков муниципального образования города Благовещенска»  к  рассмотрению.

2. Поручить комитету Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике (Е.А. Пасканный) подготовить  предложения по протесту прокурора города Благовещенска от 28.06.2011 № 1-25 для их рассмотрения на очередном заседании Благовещенской городской Думы в сентябре 2011 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и  депутатской этике  (Е.А.Пасканный).

Глава муниципального образования

            города Благовещенска                                                                    В.А. Кобелев

О принятии протеста прокурора города Благовещенска от 28.06.2011 № 1-25 на решение Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/118 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков муниципального образования города Благовещенска»  к рассмотрению